

## Zeytinyađý, Abonelik, Kýp Kolisi ve Ahþap Atölyesi...

Herkese merhaba Kendine yeterlilik yolunda her dönem önemli adımlar atan Ýmece Eviden haberlerimiz var. Hiç aklıma gelmezdi su pompasının, çamaşır makinesinin sesinin beni çok mutlu edeceği :) Kendi elektriğimizle, kendi kaynak suyumuzla çalışırken ve bunu otomatikte ayrıca sesi huzur veriyor. Bu an bu makinelerin yanında bir sandalye ye kurularak yazıyorum bu satırları. Arkadaşlar kışa hazırlanıyoruz. Her ne kadar henüz yağmurlar başlamamış olsa da her geçen biraz daha kurutma yapalım. Burada konserveleyelim diye çalışıyoruz. Ýmece'nin ekonomik sürdürülebilirliğini, bağımsızlığını korumak için üç planımız var; Biri Zeytinyađý biliyorsunuz. Diğeri sistemi; Önümüzde sene için 10 adet Abone (Bahçe-Bostan ortađý) kabul edebileceğiz. Bir diğeri ise iplerimiz için üsünleri "Kýp Sepeti" adıyla Kasım sonu, Aralık başı isteyenlere ulaştırmak. Bunları duyurusunu sanırım önümüzdeki hafta yapacağız. Zeytinyađýna ihtiyacı olandan her zaman mektup beklerken Abone ve Koli için istemeye hazır olun. Olunki biz bağımsızlığımızı koruyabilelim ; imeceevi@gmail.com Bu sene kışa 7 kipi giriyoruz. 2 kipi de düpünüyor :) Hiç kimsenin hiç bir yerde geliri yok. Tüm temel ihtiyaçlar Ýmede karşılanıyor. Bu cesur adımı atan arkadaşlarla bu an yukarıda sözünü ettiğim gıda üretimleri dışında Ahþap Atölyesi kurmaya çalışıyoruz. Bizi cesartelendirecek, önümüzü açacak fikri veya daha fazlası olan varsa aramızda (bu mektubu okuyan) duymaya can atıyoruz. Kipisel sađlıyla (ismail) ilgili çok soru geliyor. Eksik olmayın. Sađlıyla, belim, motivasyonum çok yerinde. Yaz başında ürükten bel fırtınası sıcak uygulan moral ile çözdük gibi görünüyor. Yaz boyunca süren inşaatlarda koca koca taşlar, tomruklar gene sırtımızdan geçti. Gelen yüzlerce gence birbeyleri gösterirken "kahya" edası ile davranmak mümkün olmayacağı için belimiz, omurgamız gene yardımını esirgemedi. Gıda işleme, Kýp Kolisini hazırlama iplerine giripince İnşaatı ara verdik. Çatıyı kapattık. Yağmurlarla beraber gıda işleme bitince yarım kalan duvarları örüp fırsat buldukça içerisini inşaa edebiliriz. Acelemiz yok. Hedefimiz 2018 yazında kullanıma sokmak. Önceliğimiz Üretimler ve Ahþap Atölyesi! Ýmecedan, Dumanlıyada dan sevgilerimizle :) İsmail Yenigün imeceevi@gmail.com